V Dnp Terraplanagem e Pavimentadora Foresto Ltda, CNPJ 57.623.761/0001-17, valor global de RS 1.349.974,67 (um
milhão, trezentos e quarenta o nove mil, novecentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos);
2" lugar; Ceu Azul terraplanagem e Pavimentadora Ltda, CNPJ 06.080.227/0001-70 valor global de R$ 1.356.115,43
(um milhão, trezentos e cinquenta e seis mil, cento e quinze reais e quarenta e três centavos);
3 lugar: Teto Construtora S/A, CNPJ 13.034.156.0001/35, valor global de R$ 1.422.135,88 (um milhão, quatrocentos e
vinte e dois mil, cento e trinta e cinco reais e oitenta e oito centavos);

Para^fíns do artigo 109, "caput", com seus incisos e parágrafos, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, a
COMISSÃO ainda fez constar, que ficará aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis a partir da publicação no Diário Oficial do